
 
 

                                              
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp 

  2021 年 10 月 22 日 

各 位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

酒田支店「ブランチ・イン・ブランチ方式」による移転について 

 

 

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、「酒田支店」について「ブランチ・イン・ブランチ方式」

による移転を実施いたしますのでお知らせします。 

フィデアグループでは第 4 次中期経営計画において「お客さまの知恵袋 信頼され相談される

銀行」をスローガンに、より質の高い金融サービスの提供を図ってまいります。本移転による経

営資源の集約や経費構造改革等を通じて経営体質を更に強化し、秋田県の発展に貢献してまいり

ます。 

ご利用いただいているお客さまには誠にご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 対象店舗の移転先と実施日について 

 

対象店舗 移転先 実施日 

酒田支店 象潟支店 
2022 年 2 月 21 日(月) 

［最終営業日：2022 年 2 月 18 日(金）］ 

 

２． 移転実施後のお取引について 

 (1) ブランチ・イン・ブランチ方式をご了承頂いたお客さまは、支店名、支店番号、口座番号

等に変更はございません。年金や給与のお受取り、各種口座振替、お客さまがご利用いた

だいている口座へのお振込みも、これまでと同様にご利用いただけます。 

(2) 酒田支店ＡＴＭは最終営業日をもって廃止させていただきます。但し、荘内銀行ＡＴＭを

ご利用の場合は入出金はこれまでと同じ手数料でご利用頂けます。 

 (3) お取引店の変更手続きが必要なお客さまには別途ご案内申し上げます。 

 

３． 移転後の住所・電話番号について 

   

 現 在 移転後(象潟支店内) 

住  所 山形県酒田市中町一丁目 13 番 8 号 秋田県にかほ市象潟町字後田 77 番地 1 

電話番号 0234－22－3620 0184－43－2207 

 

以 上 

《本件に関する問い合わせ先》 

営業推進部 支店統括室（担当：佐藤）018-837-1757 

 

 


